КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2011 года                        № 105

ст-ца Удобная

Об установлении льгот по уплате земельного налога

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района     р е ш и л:

1. Установить, что в 2011 году налоговая база уменьшается на не облагаемую налогом сумму в размере 687000 рублей на одного налогоплательщика в отношении земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении следующих категорий налогоплательщиков:

1) участники и инвалиды Великой Отечественной войны;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2011 года.
Глава
Удобненского сельского поселения
Отрадненского района

В.Ф. Сеньков